

Pressemelding – 31. oktober 2024

Svært solid resultat per tredje kvartal 2024

Akershus Energi leverer et resultat etter skatt på 307 millioner kroner per tredje kvartal 2024. Resultatet er en økning på 211 millioner kroner fra samme periode i fjor.

Konsernsjef Eskil Lunde Jensen, sier:

- Til tross for lavere kraftpriser enn i fjor, leverer konsernet et vesentlig bedre resultat som følge av mye nedbør som har gitt høy produksjon og effekt av finanskostnader uten skattemessig fradrag i fjorårets resultat. Det er også gledelig at Odal Vindkraftverk nå har halvparten av turbinene tilbake i produksjon, og arbeidet med å kvalitetssikre reparasjonsarbeid og gjennomføre tiltak for å gjenoppta full produksjon fortsetter for fullt i samarbeid med vår leverandør.

- Vi er samtidig bekymret over den foreslåtte endringen i rammebetingelser for fjernvarme som har flere uheldige effekter. Forslaget vil svekke investeringsevnen i fjernvarmesystemene som er et essensielt instrument for avlastning av strømmettet, og det er derfor viktig at myndighetene lytter til bransjen og justerer forslaget i tråd med de hørings svar som er gitt.

Vannkraft- og fjernvarmeproduksjonen økte med 49 GWh sammenlignet med samme periode i 2023.

Resultat fra virksomheten

Konsernregnskapet til Akershus Energi er avlagt etter internasjonale regnskapsprinsipper (IFRS) og viser et resultat etter skatt på 307 millioner kroner mot 96 millioner kroner i samme periode i 2023.

Konsernet hadde en EBITDA på 772 millioner kroner som er 274 millioner kroner lavere enn året før. Endring i EBITDA kommer som følge av reduserte inntekter.

Vannkraft- og fjernvarmeproduksjonen var på henholdsvis 2 102 GWh og 180 GWh, mot 2 072 GWh og 161 GWh i samme periode 2023. Gjennomsnittlig markedspris på kraft (NO1) var 471 NOK/MWh, mot 747 NOK/MWh i 2023. Oppnådd salgspris på vannkraft ble 477 NOK/MWh, mot 639 NOK/MWh i samme periode i 2023.

Netto gjeld er 419 millioner kroner, fra -145 millioner kroner pr. 31.12.2023. Tilgjengelig likviditet er redusert med 569 millioner kroner i samme periode til 2 023 millioner kroner, hovedsakelig som følge av betalte skatter. Konsernet har pr. 30.09.2024 en soliditet på 46 prosent.

HMS og mennesker

Helse, miljø og sikkerhet har høyeste prioritet i alle deler av virksomheten og forsterkes ytterligere gjennom samarbeidet om bransjens HMS-løfte. Det er ingen personskader i konsernet hittil i 2024. Sykefraværet var på 0,8 prosent korttid og 4,0 prosent langtid, totalt 4,8 prosent. Tilsvarende for samme periode 2023 var 1,1 prosent korttid og 4,9 prosent langtid, totalt 6,0 prosent.

Framtidsutsikter

Konsernet leverer et solid resultat per tredje kvartal og fortsetter å utvikle løsninger som skal bidra til å realisere konsernets ambisiøse vekstmål. En ny samarbeidsavtale er inngått med Institutt for Energiteknikk (IFE) for utvikling av fremtidsrettede og fornybare energiløsninger for IFEs forsknings- og teknologipark på Kjeller. Furuseth kraftverk, som var første storskala solkraftverk til å få konsesjon i Norge, ble høytidelig åpnet i tredje kvartal etter å ha blitt satt i full drift i september. Samtidig øker antall turbiner i drift i Odal Vindkraftverk som per utgangen av kvartalet hadde halvparten av turbinene tilbake i produksjon. Sammen med partnere, utvikles porteføljen med nye vindprosjekter slik at vekstmålet om 3 TWh ny fornybar energi kan realiseres innen 2035. Med forpliktelsen til bærekraftige løsninger uttrykt i selskapets ambisjon om å bli klima- og naturpositive, er Akershus Energi godt posisjonert til å møte fremtidige utfordringer og bidra til grønn vekst i regionen.

Regnskap for tredje kvartal 2024 blir tilgjengeligjort på konsernets hjemmesider www.akershusenergi.no

Kontaktpersoner

Astri England Garshol, CFO

Tlf.: 913 80 987

E-post: astri.english.garshol@akershusenergi.no

Eskil Lunde Jensen, Konsernsjef

Tlf.: 934 18 175

E-post: eskil.lunde.jensen@akershusenergi.no